

## CENOVÁ NABÍDKA

---

### ZAKÁZKA

**Číslo:** H032/2022 OK

**Zakázka:** Opravy výtluků- frézování a pokládka živičné vrstvy v ZOO Ostrava ( ZOO Ostrava)

**Komentář:**

---

### FIRMY

**Dodavatel:** Ostravské komunikace, a.s.

---

### REALIZAČNÍ TÝM

**Rozpočtář:** xxx

---

### ROZPOČET

<b>Celkem (bez DPH):</b>	<b>249 770,36 Kč</b>
<b>DPH:</b>	<b>52 451,78 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH:</b>	<b>302 222,14 Kč</b>

---

## výtlučků- frézování a pokládka živičné vrstvy v ZOO Ostrava ( ZOO Ostrava) - Nabídka

Popis	Cena
<b>S: Stavba</b>	<b>249 770,36</b>
<b>SO 01: Stavební objekt 01</b>	<b>249 770,36</b>
001: Zemní práce	45 611,31
005: Komunikace	196 499,55
009: Ostatní konstrukce a práce	7 659,50
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>249 770,36</b>
<b>DPH</b>	<b>52 451,78</b>
DPH 21 % ze základny: 249 770	52 451,78
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>302 222,14</b>

## Opravy výtluků- frézování a pokládka živičné vrstvy v ZOO Ostrava ( ZOO Ostrava) - Nabídka

4.4.2022

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Stavba</b>			<b>S: Stavba</b>				<b>249 770,36</b>
<b>Objekt</b>			<b>SO 01: Stavební objekt 01</b>				<b>249 770,36</b>
<b>Oddíl</b>			<b>001: Zemní práce</b>				<b>45 611,31</b>
1	SP	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	74,800	85,00	6 358,00
2	SP	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	145,450	186,00	27 053,70
3	SP	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	7,480	240,00	1 795,20
4	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	19,510	220,00	4 292,15
5	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	370,686	10,00	3 706,86
6	SP	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového - vyfrézovaná drť -	t	16,727	50,00	836,35
7	SP	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,733	350,00	256,55
8	SP	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,050	250,00	512,50
9	SP	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých - zpětné použití	m	10,000	80,00	800,00
<b>Oddíl</b>			<b>005: Komunikace</b>				<b>196 499,55</b>
10	SP	919122111	Zálivka spáry krytu 10x30mm živ. zálivkou BIGUMA TL82 - (vč. řezání komůrky)	m	40,000	189,00	7 560,00
11	SP	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu -(vč. přesunu hmot) RUČNÍ POKLÁDKA	m2	145,450	1 299,00	188 939,55
<b>Oddíl</b>			<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>7 659,50</b>
12	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	435,00	4 350,00
13	SP	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků silničních	m	10,000	45,00	450,00
14	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,700	4 085,00	2 859,50